
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2015-01-22 13:58 - Strona 1

Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat w pływaniu
Gliwice, 18-20.07.2014r.

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 15 lat
2014-07-19 - 10:20 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 4:01.28 WOJDAK Wojciech 03106 Oswiecim 2011
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 UKS"GIM 92 Ursynów" Warszawa 4:10.00 682 A
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.49 32.26 250m: 2:36.58 31.46 350m: 3:40.99 32.62

100m: 1:01.23 31.96 200m: 2:05.12 31.63 300m: 3:08.37 31.79 400m: 4:10.00 29.01

2. KRAWCZYK Paweł 99 Buks Warszawa 4:10.19 680 A
50m: 29.10 29.10 150m: 1:32.32 31.46 250m: 2:36.21 31.81 350m: 3:40.56 32.18

100m: 1:00.86 31.76 200m: 2:04.40 32.08 300m: 3:08.38 32.17 400m: 4:10.19 29.63

3. PARZYNOWSKI Wojciech 99 Uks 190 Łódź 4:14.98 642 A
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.17 31.95 250m: 2:36.80 32.49 350m: 3:42.39 32.80

100m: 1:00.22 31.25 200m: 2:04.31 32.14 300m: 3:09.59 32.79 400m: 4:14.98 32.59

4. ŁAWNIK Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 4:15.59 638 A
50m: 29.34 29.34 150m: 1:33.96 32.64 250m: 2:39.25 32.50 350m: 3:44.07 32.17

100m: 1:01.32 31.98 200m: 2:06.75 32.79 300m: 3:11.90 32.65 400m: 4:15.59 31.52

5. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 4:15.98 635 A
50m: 29.35 29.35 150m: 1:33.67 32.37 250m: 2:39.15 32.59 350m: 3:43.88 31.76

100m: 1:01.30 31.95 200m: 2:06.56 32.89 300m: 3:12.12 32.97 400m: 4:15.98 32.10

6. MAŁYSKA Bartosz 99 UKS Skarpa Lublin 4:16.92 628 A
50m: 29.61 29.61 150m: 1:34.43 32.84 250m: 2:39.87 32.02 350m: 3:45.57 32.50

100m: 1:01.59 31.98 200m: 2:07.85 33.42 300m: 3:13.07 33.20 400m: 4:16.92 31.35

7. SUMARA Beniamin 99 CSiR MOS Dąbrowa Gornicza 4:17.92 621 A
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.87 32.37 250m: 2:39.40 32.39 350m: 3:45.47 33.01

100m: 1:01.50 32.22 200m: 2:07.01 33.14 300m: 3:12.46 33.06 400m: 4:17.92 32.45

8. STANEK Adam SO 99 Mks Gogolin 4:17.95 620 A
50m: 29.85 29.85 150m: 1:35.40 32.94 250m: 2:40.90 32.50 350m: 3:46.33 32.72

100m: 1:02.46 32.61 200m: 2:08.40 33.00 300m: 3:13.61 32.71 400m: 4:17.95 31.62

9. SZAREK Dawid 99 WKS Śląsk Wrocław 4:18.64 616 B
50m: 29.43 29.43 150m: 1:34.75 32.70 250m: 2:40.61 32.76 350m: 3:46.54 32.76

100m: 1:02.05 32.62 200m: 2:07.85 33.10 300m: 3:13.78 33.17 400m: 4:18.64 32.10

10. BRYŁA Kamil 99 MTP Lublinianka Lublin 4:20.05 606 B
50m: 29.59 29.59 150m: 1:35.24 33.05 250m: 2:42.60 33.34 350m: 3:48.60 32.60

100m: 1:02.19 32.60 200m: 2:09.26 34.02 300m: 3:16.00 33.40 400m: 4:20.05 31.45

11. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 4:20.32 604 B
50m: 29.96 29.96 150m: 1:37.11 33.42 250m: 2:43.43 33.00 350m: 3:49.20 32.34

100m: 1:03.69 33.73 200m: 2:10.43 33.32 300m: 3:16.86 33.43 400m: 4:20.32 31.12

12. WALCZAK Szymon 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:20.57 602 B
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.83 33.01 250m: 2:41.36 33.25 350m: 3:48.30 33.36

100m: 1:01.82 32.26 200m: 2:08.11 33.28 300m: 3:14.94 33.58 400m: 4:20.57 32.27

13. KOT Mateusz 99 UKS G - 8 Bielany 4:20.80 600 B
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.10 33.54 250m: 2:43.30 32.78 350m: 3:48.97 32.34

100m: 1:03.56 34.02 200m: 2:10.52 33.42 300m: 3:16.63 33.33 400m: 4:20.80 31.83

14. KEPA Kacper 99 UKS Gos Raszyn 4:21.36 596 B
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.81 33.28 250m: 2:44.25 33.58 350m: 3:50.38 32.82

100m: 1:03.53 33.07 200m: 2:10.67 33.86 300m: 3:17.56 33.31 400m: 4:21.36 30.98

15. MACNER Michał SO 99 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:21.39 596 B
50m: 29.10 29.10 150m: 1:35.42 33.23 250m: 2:42.78 33.76 350m: 3:50.78 34.03

100m: 1:02.19 33.09 200m: 2:09.02 33.60 300m: 3:16.75 33.97 400m: 4:21.39 30.61

16. LEWIŃSKI Michał 99 UKS Siódemka Sopot 4:21.63 595 B
50m: 29.27 29.27 150m: 1:35.39 33.31 250m: 2:42.96 33.60 350m: 3:49.76 33.05

100m: 1:02.08 32.81 200m: 2:09.36 33.97 300m: 3:16.71 33.75 400m: 4:21.63 31.87

17. SZWEDA Mateusz 99 UKS Siódemka Sopot 4:22.09 592 R
50m: 29.47 29.47 150m: 1:35.70 33.39 250m: 2:42.54 33.51 350m: 3:49.86 33.74

100m: 1:02.31 32.84 200m: 2:09.03 33.33 300m: 3:16.12 33.58 400m: 4:22.09 32.23
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18. LENARTOWICZ Kacper 99 IKS Konstancin 4:22.73 587 R
50m: 29.87 29.87 150m: 1:35.93 33.56 250m: 2:43.24 33.50 350m: 3:50.73 33.43

100m: 1:02.37 32.50 200m: 2:09.74 33.81 300m: 3:17.30 34.06 400m: 4:22.73 32.00

19. SIECZEK Adrian 99 MKS Polonia Warszawa 4:22.86 586
50m: 29.55 29.55 150m: 1:36.86 33.79 250m: 2:44.77 33.67 350m: 3:51.95 33.15

100m: 1:03.07 33.52 200m: 2:11.10 34.24 300m: 3:18.80 34.03 400m: 4:22.86 30.91

20. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 4:24.10 578
50m: 29.57 29.57 150m: 1:36.41 33.72 250m: 2:43.94 33.77 350m: 3:51.44 33.69

100m: 1:02.69 33.12 200m: 2:10.17 33.76 300m: 3:17.75 33.81 400m: 4:24.10 32.66

21. OSTROWSKI Dominik SO 99 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 4:24.12 578
50m: 30.22 30.22 150m: 1:36.61 33.19 250m: 2:44.05 33.67 350m: 3:52.26 33.51

100m: 1:03.42 33.20 200m: 2:10.38 33.77 300m: 3:18.75 34.70 400m: 4:24.12 31.86

22. MARCZUK Szymon SO 99 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 4:24.46 576
50m: 30.22 30.22 150m: 1:37.82 33.18 250m: 2:45.15 33.22 350m: 3:52.55 32.80

100m: 1:04.64 34.42 200m: 2:11.93 34.11 300m: 3:19.75 34.60 400m: 4:24.46 31.91

23. STEC Kacper 99 UKP Kmita Zabierzów 4:24.70 574
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.26 33.90 250m: 2:45.81 34.05 350m: 3:53.65 33.48

100m: 1:03.36 33.52 200m: 2:11.76 34.50 300m: 3:20.17 34.36 400m: 4:24.70 31.05

24. CUKANOW Michał 99 Towarzystwo Pływackie OLIMPIJC 4:25.30 570
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.67 32.62 250m: 2:41.52 33.60 350m: 3:50.95 35.03

100m: 1:02.05 32.59 200m: 2:07.92 33.25 300m: 3:15.92 34.40 400m: 4:25.30 34.35

25. KRUK Karol 99 UKS Siódemka Sopot 4:25.73 568
50m: 29.20 29.20 150m: 1:35.77 33.79 250m: 2:43.74 34.08 350m: 3:52.75 34.34

100m: 1:01.98 32.78 200m: 2:09.66 33.89 300m: 3:18.41 34.67 400m: 4:25.73 32.98

26. ROGOZIŃSKI Mateusz 99 KS KSZO Ostrowiec 4:26.48 563
50m: 29.86 29.86 150m: 1:35.21 32.09 250m: 2:42.88 33.55 350m: 3:51.86 34.41

100m: 1:03.12 33.26 200m: 2:09.33 34.12 300m: 3:17.45 34.57 400m: 4:26.48 34.62

27. PRÓSZYNSKI Igor 99 Fala Kraśnik 4:26.97 560
50m: 30.52 30.52 150m: 1:38.66 34.10 250m: 2:47.06 33.96 350m: 3:54.68 33.12

100m: 1:04.56 34.04 200m: 2:13.10 34.44 300m: 3:21.56 34.50 400m: 4:26.97 32.29

28. GŁĄBA Jan 99 WKS Śląsk Wrocław 4:27.23 558
50m: 29.40 29.40 150m: 1:37.46 34.24 250m: 2:46.42 34.29 350m: 3:54.89 33.66

100m: 1:03.22 33.82 200m: 2:12.13 34.67 300m: 3:21.23 34.81 400m: 4:27.23 32.34

29. WASIUK Jakub SO 99 Mmks Kędzierzyn Kożle 4:27.32 557
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.84 33.58 250m: 2:44.96 34.05 350m: 3:53.94 34.68

100m: 1:03.26 33.03 200m: 2:10.91 34.07 300m: 3:19.26 34.30 400m: 4:27.32 33.38

30. STOSZEK Szymon 99 UKS Aligator Gorzyce 4:27.39 557
50m: 29.84 29.84 150m: 1:38.08 34.32 250m: 2:46.13 34.19 350m: 3:54.27 33.71

100m: 1:03.76 33.92 200m: 2:11.94 33.86 300m: 3:20.56 34.43 400m: 4:27.39 33.12

31. CHROMIK Szymon 99 CSiR MOS Dąbrowa Gornicza 4:27.69 555
50m: 31.36 31.36 150m: 1:39.68 34.28 250m: 2:48.40 34.41 350m: 3:56.30 33.63

100m: 1:05.40 34.04 200m: 2:13.99 34.31 300m: 3:22.67 34.27 400m: 4:27.69 31.39

32. SIKORA Patryk 99 WKS Śląsk Wrocław 4:28.57 550
50m: 31.10 31.10 150m: 1:39.35 34.08 250m: 2:47.05 33.48 350m: 3:55.23 34.15

100m: 1:05.27 34.17 200m: 2:13.57 34.22 300m: 3:21.08 34.03 400m: 4:28.57 33.34

33. WIĄCEK Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 4:28.91 548
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.62 34.34 250m: 2:47.61 34.61 350m: 3:56.45 34.48

100m: 1:04.28 33.87 200m: 2:13.00 34.38 300m: 3:21.97 34.36 400m: 4:28.91 32.46

34. REKOWSKI Bartosz 99 MKS NEPTUN Stargard Szczecińsk 4:29.23 546
50m: 29.85 29.85 150m: 1:36.67 33.37 250m: 2:45.06 34.52 350m: 3:55.51 35.15

100m: 1:03.30 33.45 200m: 2:10.54 33.87 300m: 3:20.36 35.30 400m: 4:29.23 33.72

35. KAROLKIEWICZ Jakub 99 Uks Delfin Tarnobrzeg 4:29.31 545
50m: 29.59 29.59 150m: 1:36.99 33.82 250m: 2:46.48 34.86 350m: 3:56.06 34.31

100m: 1:03.17 33.58 200m: 2:11.62 34.63 300m: 3:21.75 35.27 400m: 4:29.31 33.25
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36. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 4:29.89 542
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.56 34.89 250m: 2:47.96 34.58 350m: 3:57.82 34.64

100m: 1:03.67 33.70 200m: 2:13.38 34.82 300m: 3:23.18 35.22 400m: 4:29.89 32.07

37. KOMOSA Maciej 99 Uks Pirania Targówek 4:30.29 539
50m: 29.66 29.66 150m: 1:36.90 34.32 250m: 2:46.83 35.07 350m: 3:57.28 35.26

100m: 1:02.58 32.92 200m: 2:11.76 34.86 300m: 3:22.02 35.19 400m: 4:30.29 33.01

38. MACIEJEWSKI Kacper 99 MKS Polonia Warszawa 4:30.33 539
50m: 29.25 29.25 150m: 1:38.23 35.06 250m: 2:48.24 34.31 350m: 3:56.92 33.20

100m: 1:03.17 33.92 200m: 2:13.93 35.70 300m: 3:23.72 35.48 400m: 4:30.33 33.41

39. RUDNICKI Marcin 99 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 4:30.48 538
50m: 29.91 29.91 150m: 1:38.21 34.80 250m: 2:48.10 34.81 350m: 3:57.58 34.32

100m: 1:03.41 33.50 200m: 2:13.29 35.08 300m: 3:23.26 35.16 400m: 4:30.48 32.90

40. SKALDAWSKI Krzysztof 99 Mks Piaseczno 4:31.12 534
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.34 34.56 250m: 2:46.54 35.11 350m: 3:57.12 35.06

100m: 1:01.78 32.28 200m: 2:11.43 35.09 300m: 3:22.06 35.52 400m: 4:31.12 34.00

41. AWRUK Szymon 99 MKS Juvenia Białystok 4:31.73 531
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.91 34.49 250m: 2:48.92 35.43 350m: 4:00.05 35.08

100m: 1:03.42 33.48 200m: 2:13.49 35.58 300m: 3:24.97 36.05 400m: 4:31.73 31.68

42. PAWLINIAK Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 4:32.98 523
50m: 31.11 31.11 150m: 1:39.65 34.60 250m: 2:49.59 34.64 350m: 3:59.44 34.47

100m: 1:05.05 33.94 200m: 2:14.95 35.30 300m: 3:24.97 35.38 400m: 4:32.98 33.54

43. GIER Oliwer 99 MTP KORMORAN Olsztyn 4:33.27 522
50m: 30.32 30.32 150m: 1:38.71 34.79 250m: 2:49.15 35.28 350m: 3:59.62 34.91

100m: 1:03.92 33.60 200m: 2:13.87 35.16 300m: 3:24.71 35.56 400m: 4:33.27 33.65

44. TEKIELI Jakub 99 Galicja Kraków 4:33.70 519
50m: 30.27 30.27 150m: 1:38.83 35.05 250m: 2:49.54 35.30 350m: 4:00.36 35.34

100m: 1:03.78 33.51 200m: 2:14.24 35.41 300m: 3:25.02 35.48 400m: 4:33.70 33.34

45. SMUL Błażej 99 Mks Trójka Łódź 4:33.74 519
50m: 30.21 30.21 150m: 1:38.89 35.12 250m: 2:49.34 35.09 350m: 3:59.59 34.90

100m: 1:03.77 33.56 200m: 2:14.25 35.36 300m: 3:24.69 35.35 400m: 4:33.74 34.15

46. KOLANOWSKI Wiktor 99 Galicja Kraków 4:33.88 518
50m: 31.84 31.84 150m: 1:42.61 36.25 250m: 2:52.80 35.64 350m: 4:01.19 33.23

100m: 1:06.36 34.52 200m: 2:17.16 34.55 300m: 3:27.96 35.16 400m: 4:33.88 32.69

47. WŁODARCZYK Stanisław 99 MKS Polonia Warszawa 4:33.93 518
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.90 35.42 250m: 2:51.78 35.56 350m: 4:01.03 33.90

100m: 1:05.48 34.68 200m: 2:16.22 35.32 300m: 3:27.13 35.35 400m: 4:33.93 32.90

48. PODWIKA Kamil 99 Galicja Kraków 4:34.06 517
50m: 29.99 29.99 150m: 1:40.32 35.94 250m: 2:51.26 35.40 350m: 4:01.49 35.25

100m: 1:04.38 34.39 200m: 2:15.86 35.54 300m: 3:26.24 34.98 400m: 4:34.06 32.57

49. STAWARUK Michał 99 Mks Jedynka Łódź 4:35.09 511
50m: 30.34 30.34 150m: 1:38.87 34.57 250m: 2:49.68 35.37 350m: 4:00.68 35.61

100m: 1:04.30 33.96 200m: 2:14.31 35.44 300m: 3:25.07 35.39 400m: 4:35.09 34.41

50. KRÓLAK Hubert 99 MTP KORMORAN Olsztyn 4:35.39 510
50m: 30.44 30.44 150m: 1:39.64 35.34 250m: 4:02.00 1:47.21 350m:

100m: 1:04.30 33.86 200m: 2:14.79 35.15 300m: 3:26.00 400m: 4:35.39

51. DĘBSKI Szymon 99 UKS NAWA Skierniewice 4:35.48 509
50m: 30.72 30.72 150m: 1:40.18 35.37 250m: 2:51.19 35.28 350m: 4:03.55 36.25

100m: 1:04.81 34.09 200m: 2:15.91 35.73 300m: 3:27.30 36.11 400m: 4:35.48 31.93

52. MAZUR Dominik 99 UKP Kmita Zabierzów 4:35.63 508
50m: 30.29 30.29 150m: 1:38.99 34.70 250m: 2:48.91 35.08 350m: 4:00.57 35.90

100m: 1:04.29 34.00 200m: 2:13.83 34.84 300m: 3:24.67 35.76 400m: 4:35.63 35.06

53. KOSTOWSKI Michał 99 MTP KORMORAN Olsztyn 4:37.50 498
50m: 30.31 30.31 150m: 1:39.08 35.17 250m: 2:50.54 35.98 350m: 4:02.50 35.76

100m: 1:03.91 33.60 200m: 2:14.56 35.48 300m: 3:26.74 36.20 400m: 4:37.50 35.00
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54. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS 9 Kalisz 4:39.67 487
50m: 29.25 29.25 150m: 1:36.27 34.41 250m: 2:49.57 37.26 350m: 4:03.57 36.25

100m: 1:01.86 32.61 200m: 2:12.31 36.04 300m: 3:27.32 37.75 400m: 4:39.67 36.10

55. SZCZEPAŃSKI Kacper 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:40.00 485
50m: 29.82 29.82 150m: 1:37.24 34.77 250m: 2:51.34 37.70 350m: 4:04.17 37.29

100m: 1:02.47 32.65 200m: 2:13.64 36.40 300m: 3:26.88 35.54 400m: 4:40.00 35.83

56. TERCZYŃSKI Szymon 99 UKS Wodnik 29 Katowice 4:40.02 485
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.50 35.78 250m: 2:54.83 36.22 350m: 4:06.53 36.05

100m: 1:06.72 35.22 200m: 2:18.61 36.11 300m: 3:30.48 35.65 400m: 4:40.02 33.49

57. GWÓŹDŹ Jan SO 99 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 4:40.81 481
50m: 31.01 31.01 150m: 1:41.73 35.51 250m: 2:53.76 35.96 350m: 4:05.71 36.20

100m: 1:06.22 35.21 200m: 2:17.80 36.07 300m: 3:29.51 35.75 400m: 4:40.81 35.10

58. WINIARSKI Mateusz 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 4:42.24 474
50m: 31.58 31.58 150m: 1:42.76 36.58 250m: 2:53.96 350m: 4:07.01 36.32

100m: 1:06.18 34.60 200m: 300m: 3:30.69 36.73 400m: 4:42.24 35.23

59. GODLEWSKI Tomasz 99 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 4:42.30 473
50m: 30.71 30.71 150m: 1:42.31 35.84 250m: 2:54.82 35.96 350m: 4:06.62 35.39

100m: 1:06.47 35.76 200m: 2:18.86 36.55 300m: 3:31.23 36.41 400m: 4:42.30 35.68

60. KRAWIEC Maciej 99 Fala Kraśnik 4:43.27 468
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.44 36.29 250m: 2:56.51 36.75 350m: 4:09.03 35.99

100m: 1:07.15 36.02 200m: 2:19.76 36.32 300m: 3:33.04 36.53 400m: 4:43.27 34.24

61. CZURCZAK Jakub 99 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 4:43.95 465
50m: 31.27 31.27 150m: 1:41.87 35.87 250m: 2:55.80 37.17 350m: 4:08.75 36.14

100m: 1:06.00 34.73 200m: 2:18.63 36.76 300m: 3:32.61 36.81 400m: 4:43.95 35.20

62. BADAN Dawid SO 99 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 4:44.05 465
50m: 31.37 31.37 150m: 1:42.81 35.99 250m: 2:55.31 36.20 350m: 4:07.90 36.58

100m: 1:06.82 35.45 200m: 2:19.11 36.30 300m: 3:31.32 36.01 400m: 4:44.05 36.15

63. ZBROŻEK Radosław 99 Galicja Kraków 4:48.08 445
50m: 31.83 31.83 150m: 1:45.07 37.22 250m: 2:59.59 36.85 350m: 4:13.25 36.54

100m: 1:07.85 36.02 200m: 2:22.74 37.67 300m: 3:36.71 37.12 400m: 4:48.08 34.83

64. LESNER Filip 99 MKP Szczecin 4:49.70 438
50m: 30.56 30.56 150m: 1:41.94 37.01 250m: 2:56.80 36.71 350m: 4:13.01 37.95

100m: 1:04.93 34.37 200m: 2:20.09 38.15 300m: 3:35.06 38.26 400m: 4:49.70 36.69

65. SĘDŁAK Wiktor 99 Orka Zamość 4:49.76 438
50m: 30.48 30.48 150m: 1:40.62 36.20 250m: 2:55.94 37.93 350m: 4:12.62 38.21

100m: 1:04.42 33.94 200m: 2:18.01 37.39 300m: 3:34.41 38.47 400m: 4:49.76 37.14

66. GEMBALA Adam 99 Mosm Tychy 4:53.61 421
50m: 31.62 31.62 150m: 1:45.41 37.79 250m: 3:00.67 37.28 350m: 4:16.80 37.81

100m: 1:07.62 36.00 200m: 2:23.39 37.98 300m: 3:38.99 38.32 400m: 4:53.61 36.81

67. MACIEJEWSKI Krzysztof 99 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 4:54.53 417
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.06 37.44 250m: 3:04.54 38.24 350m: 4:20.39 37.57

100m: 1:10.62 36.99 200m: 2:26.30 38.24 300m: 3:42.82 38.28 400m: 4:54.53 34.14

68. CIEŚLEWICZ Maciej 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:59.14 398
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.41 38.12 250m: 3:04.87 38.99 350m: 4:22.67 38.81

100m: 1:09.29 36.50 200m: 2:25.88 38.47 300m: 3:43.86 38.99 400m: 4:59.14 36.47

69. WODOWSKI Jan 99 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 5:00.13 394
50m: 31.98 31.98 150m: 1:47.19 38.34 250m: 3:05.10 38.98 350m: 4:23.15 38.77

100m: 1:08.85 36.87 200m: 2:26.12 38.93 300m: 3:44.38 39.28 400m: 5:00.13 36.98

70. GAJDA Daniel 99 UKS "dwójka" Sochaczew 5:08.08 364
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.49 38.62 250m: 3:09.36 40.84 350m: 4:29.76 40.14

100m: 1:09.87 37.11 200m: 2:28.52 40.03 300m: 3:49.62 40.26 400m: 5:08.08 38.32

71. LUBAŃSKI Sebastian 99 Buks Warszawa 5:08.50 363
50m: 32.81 32.81 150m: 1:50.39 39.30 250m: 3:11.30 40.27 350m: 4:31.37 39.62

100m: 1:11.09 38.28 200m: 2:31.03 40.64 300m: 3:51.75 40.45 400m: 5:08.50 37.13


